[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.05.2018

№ 24
Об отчете Молодежного парламента

Парабельского района  за 2016, 2017 год
         Заслушав  доклад  председателя Молодежного парламента Бывших Е.А.,
ДУМА РЕШИЛА:

             Принять к сведению отчет «О деятельности Молодежного парламента Парабельского района  в 2016, 2017 году».
Председатель Думы

                             Г.Д. Аминов